ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN KỲ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND
	Sơn Kỳ, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Tham dự Phiên họp thường kỳ của UBND tỉnh

Thực hiện Giấy mời số 123/GM-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi tổ chức cuộc họp đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội tháng 8, 8 tháng đầu năm 2025; ước thực hiện 9 tháng đầu năm 2025; đánh giá tình hình thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công 8 tháng đầu năm 2025; nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến; UBND xã thông báo thành phần dự họp tại điểm cầu xã Sơn Kỳ như sau:
1. Thành phần:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã;
- Đồng chí Chủ tịch UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Đại diện lãnh đạo cơ quan chuyên môn, đơn vị (trừ các đơn vị trường học, Y tế) thuộc UBND xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00 ngày 17/9/2025 (chiều thứ tư).
3. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến UBND xã Sơn Kỳ.
4. Chuẩn bị nội dung:

a) Văn phòng HĐND & UBND xã chủ động các điều kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp trực tuyến.

b) Đại biểu tham dự họp nhận tài liệu qua quét mã QR bên dưới (sau đó click vào: Mở link) để nghiên cứu, tham gia ý kiến tại cuộc họp.
Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian
theo quy định (Thông báo này thay cho Giấy mời).
	Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;
- Thường trực Đảng uỷ xã;

- UBND xã;

- Văn phòng Đảng uỷ xã;

- Văn phòng HĐND & UBND xã;

- Lưu: VT.
*Mã QR:
[image: image1.png]

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Đinh Văn Phú

Chủ trì

PAGE